Publicado no D.O.E. de:

09/10/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 067/26/2024   – PROCESSO Nº 136.00139720/2024–22

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO

FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos

Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5475 – Composição do(no) Projeto de Design de Interiores (Design de Interiores Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

4/ ROSINE DA CRUZ OLIVEIRA / 41.826.878–2 / 41819223833 / 11.00 / 99,00 / 110,00 / 1º

7/ MURILO ROBERTO ARTHUSO / 41.115.432–1 / 44186815828 / 5.00 / 97,00 / 102,00 / 2º

6/ BÁRBARA JEREMIAS VIDO / 40.157.165–4 / 36476477803 / 10.00 / 70,00 / 80,00 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/41952200–1/30573145890

3/114756083/05903942741

AMPARO, 08/10/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica